
Odběratel

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 Zlín

Požadovaná dodací lhůta: IHNED
Dopravní dispozice: Mikulík Dušan tel. 737 228 044
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.
BS

Ve Zlíně dne 19.12.2017
Objednávka 19902/2017/2/MIK

Dodavatel

xxxx
xxxx
xxxx xxxx
IČ: xxxx, DIČ: xxxx

č. Název zboží, služby Cena/MJ (bez
DPH) DPH MJ Množství Cena bez DPH

1

Elektromechanický dveřní pohon, optické závory,
nouzový zdroj, programový přepínač, nouzové
otvírání dveří, sada závěsů křídel. demontáž, montáž,
likvidace starého zařízení

xxxx 21,00% soubo
r 1 xxxx

Předpokládaná celková cena objednávky xxxx

Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH xxxx

Urgentní objednávka do 3 dnů
Poznámka pro dodavatele:

Výměna pohonu automatických dveří - sál č.2 COS gynekologie, dle CN ze dne 13.12.2017.

Interní poznámka:
Dožitý pohon aut. dveří na které již nejsou náhradní díly.

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.
Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T.Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.
Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.
Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Dušan Mikulík
email: Dusan.Mikulik@bnzlin.cz

1 - 1


